807593 - Cioccolato Gourmet, Chocoshaker, 18 praline ripiene Gin tonic, Negroni, Mojito

Peso Netto: 200g

PRALINE DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIENO AL NEGRONI
PRALINE DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIENO AL GIN TONIC
PRALINE DI CIOCCOLATO AL LATTE CON RIPIENO AL MOJITO

MEZZE SFERE DI CIOCCOLATO FONDENTE E AL LATTE CON RIPIENO
ALCOLICO DI NEGRONI, MOJITO E GIN TONIC.

MEZZA SFERA DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIEND AL NEGRONI:

Ingredienti: CIOCCOLATO FONDENTE: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min. RIPIENO
[48%): crema di cioccolato [grasso vegetale [girasole, colzal in proporzione variabile,
zucchero, cioccolato in polvere [zucchero, cacao in polvere), destrosio, latte scremato
in polvere, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di
vaniglial; cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, latte
scremato in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromal; Campari
bitter (7,7%)]; Carpano rosso (7,7%) [vino, zucchero, alcol, aromi naturali, acqua,
conservante: anidride solforosal; gin Beefeater (5,7%]; olio essenziale di arancia
[0,19%]. DECORAZIOME: burro di cacao, cioccolate bianco (zucchero, burro di cacao,
latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglial,
colorante: cocciniglia.

MEZZA SFERA DI CIOCCOLATO FONDENTE CON RIPIEND AL GIN TONIC:

Ingredienti: CIOCCOLATO FONDENTE: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionante: lecitina di so0ia, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min. RIPIENO
[46,9%]: crema di cioccolato [grasso vegetale [girasole, colza) in proporzione variabile,
zucchero, cioccolato in polvere [zucchero, cacao in polvere), destrosio, latte scremato
in polvere, cacao magre in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di
vaniglial; cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante:
lecitina di soia, aroma naturale divaniglial; gin Beefeater (11,7%); acqua tonica (0,1%]
[acqua, zuechero, anidride carbonica, acidificante: acido citrico, aromi naturali, aroma:
cloridrato di chining): olio essenziale di limone (0,1%). DECORAZIONE: burro di cacao,
cioccolato bianco [zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante:
lecitina di soia, aroma naturale divaniglial, colorante: blu brillante.

MEZZA SFERA DI CIOCCOLATO AL LATTE CON RIPIENO AL MOJITO:

Ingredienti: CIOCCOLATO AL LATTE: zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere,
latte scremato in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma. Cacao
36% min. RIPIEND [55,?%51: crema di cioccolato [grasso vegetale [girasole, colza) in
proporzione variabile, zucchero, cioccolato in polvere (zucchero, cacao in polvere],
destrosio, latte scremato in polvere, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di
soia, aroma naturale di vaniglia); rum Havana Club (22,2%]; cioccolato bianco al
caramello (burro di cacao, zucchero, latte intero in polvere, latte scremato in polvere,
siero di latte in polvere, zucchero caramellizzato, emulsionante: lecitina di soia,
aroma naturale di vaniglia, sale]; aroma naturale di lime (0,1%]; olio essenziale di
menta piperita [0,1%). DECORAZIONE: burro di cacao, cioccolato bianco [zucchero,
burro di cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di
vaniglia), colorante: curcumina, colorante: blu brillante.

Pub contenere tracce di frutta a guscio, glutine, uova, sesamo ed arachidi.
Gli allergeni sono evidenziati in neretto.

Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.
Le immagini hannao il solo scopo di presentare il prodotto.



Valori nutrizionali medi per 100g: / Average nutritional values
per 100g: / Durchschnittliche Nahrwertangaben fiir 100g:
Energia/Energy/Energie: 2095kJ, 501kcal; Grassi/Fat/Fett: 31g
(di cui acidi grassi saturi/of which saturated/davon gesattigte
Fettsauren: 14,9g); Carboidrati/Carbohydrates/Kohlenhydrate:
39,3q (di cui zuccheri/of which sugar/davon Zucker: 38g);
Proteine/Protein/Eiweif3: 4,6g; Sale/Salt/Salz: Og.

Paese di origine: Italia

Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore.
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